01/2018, destinada à contratação de empresa  especializada para prestação de serviços com locação 
de sistema de contabilidade pública e folha de pagamento da  dos servidores municipais de Coração 
de Maria. Empresa Vencedora: Solar Consultoria e Serviços de Informática LTDA( Lauro de Freitas) 
(CNPJ: 03.551.831/0001‐40), com valor global de R$ 8.560,00 (Oito mil quinhentos e sessenta reais), 
pelo prazo de 10 meses. 
 

Coração de Maria, 01 de março de 2018. 
 

Ailton Queiroz 

Presidente

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba